[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013 г.
                                 № 1440                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 18.12.2012 г. № 1651 «Об утверждении

Программы «Развитие сельского хозяйства и рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Цимлянского района Ростовской области на 2011-2014 годы»

В связи с перераспределением бюджетных средств администрации Цимлянского района на 2013 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 18.12.2012 г. № 1651 «Об утверждении Программы «Развитие сельского хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Цимлянского района Ростовской области на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению таблице 1 подпункте 1.1 на 2013 год- вместо цифр:  «250» читать цифры: «152,929»;

1.2. В приложении к постановлению таблице 1 подпункте 1.2. на 2013 год- вместо цифр: «160» читать цифры: «23,550».

2. Контроль за выполнением постановления  возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

         Исполняющий обязанности

         Главы Цимлянского района                                                       А.А. Козлов

Постановление вносит

отдела сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района